



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **19 września - Dzień Młodzieżowych Rad**

Publikowane od

19.09.2024 09:22:46



**19 września obchodzimy Dzień Młodzieżowych Rad i Sejmików przy jednostkach samorządu terytorialnego.**

## **Świętujemy więc również Dzień Młodzieżowej Rady Miasta Mława, która funkcjonuje VI kadencję, czyli 12 rok.**

*Mławskich młodzieżowym radnym tym obecnym i tym którzy pełnili swoją funkcję wcześniej życzymy wielu twórczych pomysłów, skutecznej ich realizacji, inicjowania wielu ciekawych działań szczególnie w zakresie upowszechniania idei samorządowej oraz powodzenia w ich ścieżce edukacyjnej, zawodowej i hobbystycznej.*

Składy mławskich młodzieżowych rad wszystkich kadencji możemy znaleźć [TUTAJ](#).

Na terenie województwa mazowieckiego powstało już ponad 70 młodzieżowych rad. Działają one przy gminach wiejskich, miejsko-wiejskich, w miastach i miastach na prawach powiatu, a także przy warszawskich dzielnicach. Przy Samorządzie Województwa powstał też Młodzieżowy Sejmik Województwa Mazowieckiego.

W związku z realizacją projektu „Sprawczość młodzieżowych rad” Federacja Mazowia przeanalizowała działalność młodzieżowych rad, sprawdzając jaki jest poziom tytułowej sprawczości młodzieży, na ile faktycznie ma ona wpływ na decyzje podejmowane przez samorząd, i jakie inne działania podejmuje poprawiając sytuację młodych w lokalnych społecznościach.

Raport można przeczytać [TUTAJ](#).

Raport opracowała Anna Bąkowska, studentka Uniwersytetu Warszawskiego w ramach praktyk studenckich “Praktyki Społeczne Użyteczne”.

**Jest nam szczególnie miło, gdyż autorka opracowania zauważyła również aktywność Młodzieżowej Rady Miasta Mława w ostatniej kadencji, dzięki staraniom której udało się powołać Rzecznika Praw Ucznia w osobie p. Anny Brzozowskiej o czym pisaliśmy [TUTAJ](#).**

*zdjęcie: Młodzieżowi radni VI kadencji na wycieczce integracyjnej w Zagrodzie Pokazowej Żubrów w Krajewie*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/19-wrzesnia-dzien-mlodziejowych-rad>